はっとン使用申請書兼許可書

 年   月   日

一般社団法人登米市観光物産協会

会  長  猪 股 育 夫  様

下記のとおり、登米市観光 PRキャラクターはっとンを使用したいので、申請いたします。

申請者

名 称

代表者

住 所 (〒      )

電 話

担当者名              担当者連絡先

e-mail

使用目的

（具体的

にご記入

ください）

使用期間 年   月   日 ～   年   月   日

使用画像

※次のページから使用する画像を選び、該当するものに印をつけてください）

□写真①    □写真②    □ロゴ     □イラスト（後ろ）

□イラスト①  □イラスト②  □イラスト③  □イラスト④

□イラスト⑤  □イラスト⑥  □イラスト⑦  □イラスト⑧

□イラスト⑨  □イラスト⑩  □イラスト⑪  □イラスト⑫

申請前に使用規程をご確認願います。不正な使用が行われた場合、申請者は直ちに使用を

中止するとともに、使用物の回収撤去等をおこなうこと。

当会記載欄

申請いただきました上記内容について、使用を許可します。

〈承認番号     号〉

   年   月   日

一般社団法人登米市観光物産協会会長 猪股 育夫           担当者 印

写真①

写真②

ロゴ①

イラスト(後ろ）

イラスト①

イラスト②

イラスト③

イラスト④

イラスト⑤

イラスト⑥

イラスト⑦

イラスト⑧

イラスト⑨

イラスト⑩

イラスト⑪

イラスト⑫